ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a dispensa de licitação do certame licitatório em consonância com a

JUSTIFICATIVA apresentada, nos termos do art. Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, e

alterações posteriores.

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade

com a legislação pertinente (Art. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com

arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº

003/2019, processo administrativo 026/2019 em favor dos profissionais:

BRENO HENRIQUE VILELA DE OLIVEIRA, CPF: 077.719.686-79
VALOR: R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais)

BRUNO LEONARDO SILVA, CPF: 104.641.186-11
VALOR: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

EDUARDO PENTIAN MARANDUBA 36331382852, CNPJ: 26.145.741/0001-
54
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

JOÃO VICTOR DE CARVALHO MENEZES, CPF: 379.764.758-19
VALOR: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

PABLO HENRIQUE DE CARVALHO 084.862.446-76 CNPJ: 25.240.965/0001-
82
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

MARCELO MELAZZO RODRIGUES, CPF: 013.105.046-01
VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL: R$13.900,00 (treze mil e novecentos reais)

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-
SE.

  São Simão-GO, 18 de abril de 2019.

Wilber Floriano Ferreira

Prefeito Municipal